

Ленинградско-петровградско
експлоатацију угља-РЕСАВИЦА
Рудници прког угља "СОКО
Дел.бр.: 1833/1-12

Датум: 08.09.2025

СОКО БАНКА

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"БУДУЋНОСТ ПРОМЕТ" ДОО, Лесковац Његошева 99, 16000 Лесковац Мат.бр. 20088362 ПИБ 104093153 Текући рачун бр. 200-2253900101002-75

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 181/12/2025

1. на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 181 од 05.09.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	2.140	Регулатор напона 24V (алтернатор)	ком	5	2.800,00	14.000,00
2	2.140	Аутомат алнасера 24V главни	ком	5	5.700,00	28.500,00
3	2.140	Аутомат алнасера 24V помоћни	ком	5	5.700,00	28.500,00
4	2.140	Четкице алнасера 24 V	ком	5	2.600,00	13.000,00
5	2.140	Сијалице 5 W-24V	ком	10	80,00	800,00
6	2.140	Сијалице 21 W-24V	ком	10	80,00	800,00
7	2.140	Сијалице 21/5W-24V	ком	10	90,00	900,00
8	2.140	Сијалице H3-24V	ком	10	450,00	4.500,00
9	2.140	Сијалице H1-24V	ком	10	450,00	4.500,00
10	2.140	Буксне кабловске 5 мм	ком	50	40,00	2.000,00
11	2.140	Буксне кабловске 6мм	ком	50	60,00	3.000,00
12	2.140	Буксне кабловске 8мм	ком	50	70,00	3.500,00
13	2.140	Буксне кабловске 10мм	ком	50	90,00	4.500,00
14	2.140	Буксне кабловске 12 мм	ком	50	110,00	5.500,00
15	2.140	Папуче кабловске 5 мм	ком	60	170,00	10.200,00

16	2.140	Папуче кабловске 6 мм	ком	60	170,00	10.200,00
17	2.140	Папуче кабловске 8 мм	ком	60	220,00	13.200,00
18	2.140	Папуче кабловске 10 мм	ком	60	270,00	16.200,00
19	2.140	Папуче кабловске 12 мм	ком	60	390,00	23.400,00
20	2.140	Црево горива (око-око) ф 14 мм	ком	15	950,00	14.250,00
21	2.140	Црево горива (око-холендер) ф 14 мм	ком	15	995,00	14.925,00
22	2.140	Бакарна подлошка ф12мм	ком	15	40,00	600,00
23	2.140	Бакарна подлошка ф14мм	ком	15	45,00	675,00
24	2.140	Бакарна подлошка ф16мм	ком	15	55,00	825,00

Укупна вредност без ПДВ-а	218.475,00
ПДВ	43.695,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	262.170,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: 5-7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: Гаранција произвођача

У Читлуку,
дана 08.09.2025 године

ЗА РМУ СОКО,



[Handwritten signature]